72,

%DOD

//
Hasznalati utas

ATHLET edzotorony

itas

1 4

%
5
e

%
0%
3958

0%
5
3
s

KX
LS
R

55

2000
$o%s

X

BRI
RRsRRs
s
oLatetetetetatetetotetetetets

KR
I
IS

,

,

e

”

r

i

A JOTALLASERT ES A SZERVIZERT FELEL
Insportline kft, Kossuth Lajos utca 65, Esztergom

rtline.hu
+36 3331 3242

WWW.IiNsSpo

tel/fax



Koszonjlk, hogy termékiink megvasarlasa mellett dontétt. Annak ellenére, hogy igyeksziink minden
gyartassal kapcsolatos hibat elharitani, azok mégis lehetségesek. Abban az esetben, ha barmi hibat
észlel Iépjen kapcsolatba az eladdval vagy a szervizzel. A gép kimondottan otthoni hasznalatra
ajanlott. Abban az esetben, ha ipari célokra hasznalja, a jotallas automatikusan érvényét veszti.

Fontos informaciok:

1. a gép kimondottan otthoni hasznalatra ajanlott. Nem felel meg ipari célokra, ne tegye ki nagy
terhelésnek.

2. a helytelen hasznalat karosithatja egészségét.

3. atorna megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval

4. a gyartd és az eladd nem vallal felelGssséget, a sérilésekért, amit a gép helytelen Gsszeszerelése
okoz

Biztonsagi informaciok:

A balesetek elkeriilése érdekében tartsa be a kovetkezo utasitasokat:

a gép maximalis teherbirasa 130 kg.

A gép a HC osztdlyba tartozik. Csak otthoni hasznalatra alkalmas

A gépet ne hasznalja nem szell6z6 helységekben.

Magas hémérséklet, nedvesség és viz karosithatja a gépet.

A computer automatikusan megall, ha abbahagyja a taposast.

Hasznalat el6tt figyelmesen olvassa el a hasznalati utasitast.

A gépet egyenes és stabil fellileten helyezze el

Ne élljon a nyeregere, sem a kormanyra.

A gép koril minden oldalrdl hagyjon 2 m szabad helyet.

10 Tartsa be a nyeregrid minimalis beallitasat.

11. A helytelen vagy a tudlzasba vitt torna karosithatja egészségét.

12. Rendszeresen ellendrizze egyes részeket. Abban az esetben, ha hibat észlel ne hasznalja tovabb a
gépet, amig a hiba nincs elharitva.

13. Rendszeresen ellendrizze a csavarokat és az anyakat, kelléen meg vannak-e hlzva
14. Gyermekeket és hazidllatokat ne hagyjon a gép kodzelében feliigyelet nélkiil.

15. Ez a gép nem jaték.

LoONaIUTA;WN =



:
X 3 x1




113

108

114

111

100

120

104

105

11e

119

123

109

115

121

116

(T T

x 1

Mlex1 75%1500L

x 1

M10*1.25%1450

x 1

M10*1.25%95L

EWO%IS#UE%L

x 1

x 11

MIO*1.5% /5L

M8*1.25% /5L

x16

MIO*1.5% /0L

X 3

MIO*1.5%65L

.

M10x1.5%60L

MI10*1.5%550

\
QME%I%SSL

M10*1.5%40L

X 6
MTOXT. 5% 251

@:} 6
ME8%1.25%20L

[ <14
ME*15L

X

| x4

X

185(::::>

De8xD8.oOx3T

118 [ x16
MEX1*x6T

i
1oy x>
MEx1.25*%8T

r—
102 l@ <40
M10*%1.9%10T

—
107 || xi
)
MICX1.70%12 T

117 (O) x34

D14*D6 . 5*0.8T

105 <::> x4

DI9XxDEOSX1.6T

101 <i::> X9

DeOxDIT*2T

106 <:::> X 3

De4xD13.5%2.5T

4 124 (Q x4

DIS4xD8ex2T



Osszeszerelés

1. LEPES

1. Rogzitse a hatsé stabilizald rudat (2), valamint a stlyokra valo 2 rudat (16) 2 lapos alatéttel
(101), 2 csavarral (115) és 2 takardval (32).

2. Rogzitse a hatsod stabilizald rudat és a f6 részt (1) stabilizald alatét segitségével (62), lapos
alatéttel (101), nylon anyaval (102) és csavarokkal (104).

3. Rogzitse a labak tamaszrudjat (10) és az elsd stabilizald rudat (5) stabilizald alatétekkel (62),
lapos alatéttel (101), nylon anyaval (102) és csavarral (104), helyezze fel a Iab takardit (32) és
a kerek takarokat (33) a rddra (10).

4. ROgzitse a f6 részt és az elsG stabilizald rudat a rogzitGelem segitségével (73), lapos
alatétekkel (101), csavarokkal (103, 100), valamint nylon anyaval (102).



2. LEPES

102 @ M10x1.5%10T| X

101 @ neoxniixet X 4

M10%1.5%70L|

1. Rogzitse az elsd vertikalis tamaszt (3), a f6 részt (1) és a karabintartdt (21) 2 nylon anyaval
(102), 4 lapos alatéttel (101) és 2 csavarral (104).

2. Szerelje fel a kereszt tartdt (27), a 2 kerek Utéstompitdt (39) alulra, majd szerelje fel a 9 also
sulyt (47) és az 1 fels6 sulyt (46) a sulytartoradon at (16). Helyezze be a lyukakkal ellatott
rudat (18) a sulyokon levé lyukakon at majd rogzitse a sUlybetétet (55) a fels6 suly aljara (46)
csavarral (53) és sulyalétettel (54). Végil helyezze a kereszt tartot (27) és 2 stabilizalot (40) a
sulyt tarté rud fels6 végére (16).

Figyelmeztetés: A kapcsot (53) helyezze a betéten at (55) a sulyokat tartd rdd fels6 lyukaba (18).



3. LEPES

35 @ %3
61 @ xl
102 Mi0¥15%107| X 3

101 @ p2oxpiixet X 8 o

115 E Mi0x1.5%25L| X
104@:|E Miox1 5x70L| X 2

114 Miox1 5x9st| X 1 o

\QQ\\\\\\\\\\\

FIG3

1. Rogzitse a fels6 rudat (4) az els6 tamaszra (31), 3 négyoldald takardval (35), majd két
csavarral (104), 4 lapos alatéttel (101), 1 stabilizalo alatéttel , 2 nylon anyaval (102), 2
csavarral (115), 2 lapos alatéttel (101), majd rogzitse a gumi tomitét az elsd vertikalis rudra
3).

2. Rogzitse az egyszer( csigatdmaszat (69) az elsd vertikalis radra 1 csavarral (114), 2 lapos
alatéttel (101) és 1 nylon anyaval (102).



4. LEPES

) 31 4
o
107/ 113
106
9
0
101 @ DaoxDixeT X
115 @ Miox1S*x25L X2
107 @ Miex1 75127 x|
=
106 @ De4xDI3sx25T X2
13 @ [ Jpmextrsxson |x1
a1 Hj B <2

1. RoOgzitse a pillangd rudat (9) a felsd rddhoz (4) csavarokkal (113), 2 lapos
alatéttel (106), 1 nylon anyaval (107) és 2 szoritdval (31).

2. Helyezze be a labtdmaszok tengelyét (60) a tdmaszokba, majd rogzitse azokat
a rudhoz (10) 2 csavarral (115), 2 lapos alatéttel (101).



5. LEPES

102
1013
9 =
8
7
102 g llllllllll 2 I 7
104@:|E 2 43 :

1. Rogzitse a jobb és bal oldali pillangd vallat (7 a 8) a pillangé rudhoz (9) 2
nylon anyaval (102), 1 lapos alatéttel (101).

2. Hlzza fel a szivacs markolatot (43) a pillangd karokra, majd rogzitse a
markolatokat (70) a karokra lapos alatéttel (101), 1 csavarral (104) majd
hlzza fel a szivacs markolatot (45) a kar végére.



6. LEPES

16 F x2 0
. & 56 . O
D14%D6 5% ) 6
7 ®
—_—
0
A

\N

a2

FIG6

1. Rogzitse az emel6t (11) a f6 részhez 2 kapoccsal (31), lapos alatéttel (101), 1
lapos alatéttel (106), 1 nylon anyaval (102) és 1 csavarral (111), majd rogzitse
a kocka alaku takarét (35) a rddra (11).

. Helyezze a gumi tomitot (61) a f6 részre (1).

3. Helyezze a kéztamaszt (66) a tdmasz rudjara (67) 2 lapos alatéttel (117) és 2
csavarral (116).

4. Helyezze a kocka alaku takardt (64) és rudat (67) a labazoriudba (11) és a
kapoccsal rogzitse (23).



7. LEPES

(@) 0
°
T |
/1 @ A
104 @ MIoxL5*10T| xe
101 @ nnnnnnnnnn x8
109E:|E MioxtSx40L| X 2 : §1 O 3
103E4E Miox1 5% 65| xe 1 O 1
100 T puomisrsyx 2 <
43
o= .
4

44X4 071é\

37 ® x4

37 A £

44 | ErCEp,
FIG7

1. Rogzitse a szivacs markolatot (45) a markolatra (68) majd rogzitse a
kapaszkodot az (lés ala (6) 2 csavarral (100), 4 lapos alatéttel (101). Majd
helyezze el a nyerget (49) a nyeregrudra (6) 2 csavarral (109) és 2 lapos
alatéttel (101). A rddra(1) helyezze a kocka takarét (36).

2. helyezze a nyeregrudat(6) a fo részhez rugalmas csavarral (71). Itt beallithatja
a nyereg kivant magassagat.

3. ROgzitse a hattamlat (48) a f6 részhez 2 csavarral (103) és 2 lapos alatéttel
(101).

4. Helyezze a szivacsot (44) a labrudra (11), majd a henger végére rogzitse a
takarokat



8. LEPES

ol M =

,\ o

E

M10%1.5%10T x4

DeoxDiixeT |x10

M10%1.5%60L | x4

D19%x D8 Sx16T| x2

MB8*8T X2

M8%1.25%75L | x2

FIG8

a kotél és csiga 0sszekotése:

1. Akassza be a kotél egyik végét a jobb oldali pillangd vallhoz (7) a masik végét
hizza at a csigan, ugyanakkor rogzitse a csigat (56) a tamaszra (20) 2
mianyag karikaval (42), 2 kotélvezetovel (41), 2 lapos alatéttel (101), 1
csavarral (112), és 1 anyaval (102). Majd rogzitse a rudat a jobb vallral
csavarral (120), 1 lapos alatéttel (101), 1 lapos alatéttel (105) és egy anyaval
(110).

2. ezek utan a kotél lefelé megy a a csiga tartdjan (19), szintén rogzitenie kell a
csigat (56) a tartora 2 karikaval (42), 2 vezetovel (41), 2 lapos alatéttel (101),
1csavarral (112) és 1 anya (102).

3. majd felfelé megy, a masik végét rogzitse a pillangd bal vallara. A bal oldal
rogzitése ugyanolyan mint a jobb oldali



9. LEPES

-
Q 102 @ MLOXL5¥10T | x7
Q
® 101 @ D20xD11xeT| X10
5 ©
© . 119E T | moxtsxsse | x1
O E) ® e
®
Q =
@ = 103 M10%1.5%650 | x2
[®)
o - =
108@ e
MIO¥L5¥1450
65 j METAL BUSHING | x4
MIDDLE)

kotél dsszekotése (50) lapos csigaval (57) és csigaval (56):

1.

2.

3.

a kotél ugy helyezkedik el, ahogy az a képen is lathatd: a csiga egyik végérdl
rogzitse a masik (56) csigahoz (57).

csigak rogzitése (56) A: rogzitse a csigat alatét kozé (22) 2 karikaval (42), 2
kotéltartdval(41), 2 lapos alatéttel (101), 1 csavarral (112) és 1 anyaval102).
csiga rogzitése (56)B: rogzitse a csigat a rddhoz 2 karikaval (42), 2
kotéltartoval(41), 2 lapos alatéttel (101), 1csavarral (112) 1 anyaval (102).
lapos csiga rogzitése a felsé rudhoz C: rogzitse a csigat csavarral (103),
karikaval (42), kapoccsal (65) anyaval (102).

csiga rogzitése (56) a pillangd rudhoz D: rogzitse a csigat 1 csavarral (108), 2
lapos alatéttel (101) anyaval (102).

fels6 emel6 rud (12) dsszekapcsolasa a kotél egyik végével (50), 2 karabin
segitségével (25), és 1 kotéllel (26). A kotél masik végét kosse Gssze a sulyok
rudjaval (18)



10. LEPES

METAL BUSHING | x.
(MIDDLE>

M10%1.5%10T

D20*D11*2T

M10*1.5%55L

M10*15*60L

M10*1.5%65L x1

Ol
Mo
T
B
-

o
O
o' s rorv
Vo NP
74
o) /@:»7
| FOIOHOKOHOKOHOKOROROIOIC

A kotél és csiga rogzitése:

1.

a kotelet a képen lathaté mod szerint kell bekotni. Az egyik végétdl a masikig
5 emeldcsiga talalhatd (56), melyek mar 10, 11 —es lépésben rogzitve voltak,
mikor rogzitette a kotelet (50) és (51) és 1 lapos csigat is (57).

lapos csiga rogzitése (57) A: rogzitse a csigat a labak rudjara 1 csavarral
(103), 1 kapoccsal (65) 1 anyaval (102).

emelbcsiga rogzitése (56) B: rogzitse a csigat 1 csavarral (119), 2 lapos
alatéttel (101), karikaval (42), kotélvezetbvel (41) anyaval (102).

emelOcsiga rogzitése C: 1 csavarral rogzitse (112), lapos alatétekkel101),
karikaval (42) kotélvezetovel (41).

Kbsse Ossze az alsd emel6rudat (13) a kotél egyik végével (52) 2 karabinnal
(25) kotéllel (72). A masik végét kosse Ossze karabinnal (25) a fo résszel
kotéllel (26) és karabinokkal (25).



11. LEPES

]

RS

R RIS
30RRXRS

RRRRRRRRY

o
IR ETLKIIKS
R
QIS
SRS
RN

%%

<

S
<X
255
R

<

SRS
Satetatent

oo esatoree!
00888
QSRIIEEE
RS
Satssatosstones
o0te%
Satesaternseses
SIS
Sateontetatotes
SRR

%

I
3098
<X
5
RS

e8

<
%
S
oS
<X
R

5
Sasotets
09%S
S9305050%%%
QRS
s
RIS
XX

<X
<

%

%
%

o2

0% %
5355555
QSRS

XX

9

RIS

oo

3%
XK

Mex1x6T | x12

117 @ D14%D6.5%0.8T| x24|

M&x15L x12

3
%
IR
00293
o
20908

<
<

Saooseses
s
RS
2K

35

<
S
X
%%
XS

X5

datototetel

5K
QSR

S
S oatototes
Soatotote?
oatototel
QSIS
SR

205038

<
S
KRR

Sotototetetes

S

RS
RRRRRKS

<
<
<
00598
0050098
03
<
o39%

<
<

XS
S
S9%0%
55
55
0923
5
GRS
So%es
o3

8
88

103
193
3
5
295S
L

o

s
X
S

o
o
b5

o
&
&

o

2
K
&

i e "VO
[ 1 CSTRIRIRRS
rHUE SRR
S 0S0003030%0595%9
= = RIRRRRASE
oSodetetotel
R ‘%ﬁ%&%ﬁ
K XAtz o 20020020
1909000% % ] 2000026
RIS SRS
[XRX KKK IR X KK
0300000
QKKK
[EHIERHKIIKS BRQLRKL
KRS QRS
KOCGRIRRAKKK LR
I 20303059
QLRI
QXK
<5
GRRK
QRRRKS
[} QRRRKS
QRRRKS
QRRRR
030588
sssssssesesesese! RRL
REEIIEKEY] o
%
K
>
[RLHIHHKKS <
[0SR L
20202020202020%0%9, 200
X
QRS
000 %000 L
AStatetetetet s, — (0%
S ANV A ATAAY. — o
RRDERIILELS, o RRRIEEL
RIRRRKS
CRRRR
030000030002
QKK
[EHOERHXHKS 2020 %0%0%%
%%%ﬁ%%%ﬁ% 1] [l ﬁ%@%ﬁﬁ
[0S R0
[XXIRHHIKS RRLRRKL
ﬁ%%%%%%%‘ 5?????
KSR éﬁ%%&»
1030308
e
o
[ISRKIR s
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁs
KRSRHRHIIX
\ X

1. Tartd rogzitése csavarokkal(28)tartoval (29) a sulyok koril (17) csavarokkal
(116), lapos alatétekkel117) anyaval (118). Ugyeljen arra, hogy a tartdban a
fentiekben a kapocs felfelé alljon, ha a tartd lefelé a kapocs is lefelé alljon,
melyek a kereszttartdhoz lesznek rogzitve (27).

2. fentre a takard sulyra (17), tegye a kereszt tartét (27) és kosse Gssze a
kapoccsal a tartéban (28) majd rogzitse két szoritdval (40) a sulyrddon at
(16).



12. LEPES

M10x1 Sx65L

FIG1 2 32 Bxe 100@:@ iox 3575 x 2

1. Kosse 0ssze a hatsé vertikalis rudat (79) a f6 résszel (1), a hatso stabilizalo
raddal (78) 2 csavar segitségével (100), 4 lapos alatéttel (101), 2 anyaval
(102). Ezek utan kosse Ossze a hatso vertikalis rudat a fels6é tdmasszal 2
csavar segitségével (103), lapos alatétekkel (101), és 2 anyaval (102).

2. Helyezze a takardkat (32) a hatso stabilizal6 radra (78)



13. LEPES

(

Iy

A

Miox1.5x10T | x6 105 @ D19%D8S*16T| X2

RSN SCY LY —— EE
ez x2 100 s |x6

(©e=

121

FIG13

1. Roégzitse a tdmaszrudat (84) a hatso vertikalis rudra(79)és a hatsé stabilizald
rudra78) 4 csavarral(100), 8 lapos alatéttel (101) 4 anyaval (102).

2. Rogzitse a karok rudjat (80) a hatsé vertikalis radhoz (79) 2 csavarral (100),
4 lapos alatéttel (101), 2 anyaval (102).

3. Rogzitse a kicsi hattamlat (83) a karok rudjahoz (80) 2 csavarral (104), 2 lapos
alatéttel (101).

4. Rogzitse a karok tamaszat (81) a rudhoz 4 csavarral (104), 4 lapos alatéttel
(101).

5. Rogzitse a markolatot (82) a karok rudjahoz 2 csavarral (121), 2 lapos
alatéttel (105).

6. arud végére helyezze el a takarokat (89).




14. LEPES

mex1esxeol | X4 (118 «@7 MEX1x6T x4

Degxngsxat | x4 117 @ D14%D6.5%0.8T| x 8

DiS4xDg.ex2T | X4 3 Q}Z ME*1%55L x4

FIG14

1. Roégzitse a 2 pedalt (87) a pedalrudra (85L a 85R) 4 csavarral (123), 4 lapos
alatéttel 4 anyaval (118).

2. Rogzitse a karokat (86) a pedalrudhoz és a hatsé vertikalis radhoz csavarral
(121), 1 alatéttel (124) , 1 lapos alatéttel (125) 1 T-csavarral, 1 lapos alatéttel



15. LEPES

Végul helyezze fel a csavarokra a takarékat M6 (74), M8 (75), M10 (76) a M12 (77).



Huzasok az also6 csigaval
A rudat rogzitse az also
részhez. Uljon le és labait
kicsit hajlitottan helyezze a
tamaszra. Uljon egyenesen,
ha huzza a sulyokat.
Amikor engedi le Oket
kicsit gorbitse be hatat.

Széles hatizom

Kosse 0ssze a rudat a felso
csigaval. Uljon le arccal a
tdmlanak. Ezutdn huzza a
rudat a hata moégé minél
mélyebbre. Ezzel
megmozgatja hatizmait.

Mellizmok

Azokat a markolatokat
hasznalja, melyek a
mellizmokhoz kell.

Nyomja ki addig, amig
karjai nem egyenesek. A
vertikalis markolatot
cserélje ki a horizontalisra.
Ez mas mozgast bizotsit.

Pillang6

Lazitsa meg a csavarokat,
hogy karjat szabadon
hasznalhassa. Fogja meg a
markolatot, majd kdnyokét
enyhén hajlitsa be. Ezek
utan tolja kezeit egymas
felé amig birja.

Rud lehuizasa nyujtott
karokkal

Rogzitse a rudat a fenti
kotélhez, iiljon le hattal a
tamlanak és fogja meg a
markolatot. Huzza le a
rudat korives mozdulattal.
Nyomja kicsit elére, hogy
az iv  minél nagyobb
legyen.

Bicepsz

Fogassa fel a rudat és
konyokét helyezze
behajlitott térdeire, igy
az alkar emelgetésével
a bicepszét edzi.



Mellizmok

Lazitsa meg a csavart,
hogy karjai  szabadon
mozoghassanak.Karjai
parhuzamosan
helyezkedjenek el a
folddel. Karjait nyomja
Ossze.

Has és hatizmok

Kosse dssze a rudat a f6ls6
kotéllel. Ezutan a  gumi
részeket helyezze
alacsonyabbra. Labait
nyomja a hengerekre, majd
szoritsa dssze. D6ljon eldre
és a rudat huzza annyira
mélyen a hata mogé

Tricepsz felsé csigaval
Kosse 0ssze a rudat a felsd
kotéllel. Alljon szembe a
géppel terpeszben. Karjai
valla szélességével
egyezzenek. A rudat huzza
lefelé. Konyokét egész id6
alatt tartsa szorosan maga
mellett. Ugyanakkor a
csukldé se mozogjon a
gyakorlat végzése kdzben.

aménnyire az lehetséges.
Csuklé mozgatiasa

Kosse 0Ossze a rudat az
alacsonyabb kotéllel és a
gumi részeket helyezze a

fels6 lyukba. Rogzitse
konyokét minél jobban.
Fogja meg a rad
markolatat, majd csuklobol

* Bicepsz

Kosse 0Ossze a rudat az
alacsonyabb kotéllel. Fogja
meg a rud tartojak és alljon
egyenes karokkal.
Konyokét  nyomja a
testével ellenkez6 iranyba.
A stly emeléséhez alkarjat
hasznalja.

mozgassa fel- le.

. Karok edzése

Kosse 0Ossze a rudat az
alacsony kotéllel és  helyezze
el a gumi részeket a felsd
részen. Uljén le és doljon
elére.Markolja meg a rudat. A
rudat felfelé huzza boltives
mozdulattal.



Tricepsz
Kosse 0ssze a rudat a felso
csigaval, tamaszkodjon

hatra és fogja meg a
markolatot, a  kdnyodk
mozgasa nélkiil huzza a
rudat lefelé
mellmagassagig.

Hatsé6 izmok

Kosse Ossze a labtartot a
csigakkal. Lépjen arrcal a
géphez. A labtartdt erésen
rogzitse a labaira. Labat
emelgesse hatrafelé.

Els6 nyomas riud
segitségével

Kosse Ossze a hatazo rudat
a fels6 csigaval Kkarjait
pedig emelje fel. Fogja
meg a markolatot, iiljon le,
kicsit gorbitse be hatat és a
rudat huzza le
mellmagassagig.

Csip6 izmai

A labtartot rogzitse az also
csigdhoz. Rogzitse ahhoz a
labahoz, mellyel torndzni
kivan. Labat  emelje
oldalra.

Térd edzése

A gyakorlatot mindekét labra
felvaltva végezze. Helyezze a
gumi részeket a felsd lyukba.
Vadlijaval emelje a labat olyan
magasra, amennyire tudja.

Karemelés

Markolja meg az also
fogorészt, majd oldalt allva
emelgesse feje felé.



Bicepsz alatéttel

Rogzitse a bicepsz alatétet
a rudra, majd tegye fel a
maximalis saly, hogy az
stabil legyen. A
gyakorlathoz ~ hasznaljon

sulykokat is.

Alsé hasizmok

Hatat tamassza a
hattamlanak. Fogja meg a
markolatot. Labait emelje
90 fokos magassagba.

Sulyemelés labbal

A gumi részt helyezze a
labai ko6zé, majd lassan
emelgesse felfelé.

e Térdemelés (hajlitasok, alsé hasizmok)
Kosse 6ssze a rudat az alacsonyan 1évo kotéllel. Fekiidjon a foldre és labait emelgesse felfelé, A
rudat helyezze a labai k6zé ¢és azokat emelje olyan magasra, amennyire birja..

23. Sajat testsiily emelése
Kapaszkodjon meg a vertikalis tAmaszban és konyok hajlitasaval engedje le magat, majd ismét
melje fel

24. Hatizmok
Uljon le arccal a vertikalis tdmasszal szembe, huzza szét karjait parhuzamosan a folddel, tolja szét

hatra.



Karbantartas

Rendszeresen ellendrizze a gép allatpotat, féleg minden hasznalatban levo 20. éra
utan.

A karbantartas magaba foglalja:

1.

SUnALd

N

Minden mozgd rész ellenérzése, hogy a kenés megfelel6-e. Abban az esetben, ha a kenés nem
megfelel6 azonnal kenje be, szilikonos olajjal esetleg a varrégépekhez hasznalt olaj is megfelel.

A stepper mozgd részeit minden hasznalatban levé 30. éra utan kenje be olajjal

Anyak és csavarok rendszeres ellenérzése.

Tisztitashoz szappanosvizet hasznaljon, ne hasznaljon higitészereket.

A szamlalét védje a nedvességtol és az izzadtsagtol.

Uygeljen arra, hogy a szamlald, a kabelek és az egész gép ne érintkezzen kdzvetleniil vizzel és
napfénnyel.

A gépet mindig meleg és szaraz helyen tarolja.

FIGYELMEZETES

A gépet egyenes fellileten helyezze el. Minden hasznalat el6tt ellenérizze le a

csavarokat.

A gép otthoni hasznalatra ajanlott.

Jotallasi feltételek:

1. A vazra a megvasarlas napjatol kezve 60 honap garancia érvényes.
2. A computerre az eladas napjatol kezdve 60 hdonap garancia érvényes.
3. A tObbi részre 24 hdénap garancia érvényes.

A jotallas a kovetkezo esetkben nem érvényes:

1.

HwWN

Now

nem megfeleld felhasznalds, helytelen 6sszeszerelés, a nyeregrid nem megfeleld elhelyezése, a
pedalok nem megfelel6 rogzitése

helytelen karbantartas

mechanikai karosodas

alkatrészek elhasznalédasa a mindennapi hasznalat folyaman (pl a gumi vagy m(ianyag részek,
mozgd részek stb.)

természeti csapasok

nem hozzaérté beavatkozasok

nem megfeleld kezelés, rossz elhelyezés, tul magas vagy alacsony hOmérséklet, viz okozta karok,
nagy nyomas (tés, megvaltoztatott design, forma vagy méret

Figyelmeztetés:

Az edzést kisérd kerékpar altal kiadott hangok és surlddas nem gatoljak a gép miikodését és
haszndlatat, igy ez nem lehet reklamacid targya. Ezen jelenségeket altaldnos karbantartassal
elkertlheti.

Figyelmeztetés: Az alap modelleknél koszorus csapagyakat hasznalnak. Ezen csapagyak élettartama
révidebb lehet, mint a jétallasi id6. Az élettartamuk kb. 100 6ra.

A jotallas ideje alatt minden gyartassal kapcsolatos hiba el lesz tavolitva, hogy a termék kényelmesen
hasznalhaté legyen.

Csak az irasban beadott reklamacié fogadhato el a hiba pontos megnevezésével

4,

Eladés datuma pecsét és alairas



Insportline Hungary kft.
Kossuth Lajos u. 65, 2500 Esztergom

25



	A JÓTÁLLÁSÉRT ÉS A SZERVIZÉRT FELEL:
	3. LÉPÉS
	4. LÉPÉS
	5. LÉPÉS
	6. LÉPÉS
	7. LÉPÉS
	10. LÉPÉS
	11. LÉPÉS

	12. LÉPÉS
	14. LÉPÉS
	15. LÉPÉS
	Karbantartás


